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Wykonawcy, którzy pobrali SWZ 


do postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Wykonanie cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz z zasileniem baz danych”
Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono n/w zapytania:
Pytanie 1
W warunkach technicznych w pkt. 3.1 oraz w tabeli informującej o ilości operatów znajduje się informacja, że część operatów została zeskanowana, prosimy o udzielenie informacji, czy operaty takie (zeskanowana przed wejściem w życie rozporządzenia z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego podlegają ponownemu skanowaniu w całości?
Odpowiedź:

Operaty zostały zeskanowane przed wejściem w życie rozporządzenia z dnia 5 września 2013 r. 
w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Podlegają analizie, uzupełnieniu, ale nie muszą być skanowane w całości.

Pytanie 2
Warunki Techniczne, pkt. 3.2.1 zawieraj zapis: Zamawiający, na okres prac związanych 
ze skanowaniem wypożyczać będzie Wykonawcy stosowną dokumentację techniczną. Wydanie materiałów odbywać się będzie partiami. Każda partia (nie więcej niż 500 sztuk) dokumentacji będzie poza WGKiK nie dłużej niż 15 dni roboczych. Tylko zwrot poprzedniej partii upoważniać będzie 
do udostępnienia kolejnej części materiałów. Udostępnianie materiałów następować będzie 
po uprzednim zawiadomieniu Zamawiającego (minimum 5 dni), za potwierdzeniem odbioru. 

Zamówienie obejmuje 12230 operatów, w związku z czym ilość transportów wyniosłaby minimum 
24 pobrania. W przypadku wygrania obu części zamówienia oraz podpisania umowy (teoretycznie) 
z końcem lipca, transporty musiałyby odbywać się co 4/5 dni. Nawet taki czas nie daje gwarancji 
na zeskanowanie ostatniej partii w terminie wykonania zadania. Dodatkowo udostępnianie materiałów zgodnie z zapisami WT mogłoby następować jedynie po uprzednim zawiadomieniu Zamawiającego na minimum 5 dni przed pobraniem – wówczas zawiadomienia i pobrania następować musiałby naprzemiennie? Czy jest możliwość zmniejszenia ilości transportów, co przełożyłoby się
 na odbieranie większej ilości dokumentów w jednej partii?
Odpowiedź:

Z uwagi fakt, że operaty wykorzystywane są na bieżąco przez wykonawców prac geodezyjnych, wprowadzono powyższe zapisy. Wykonawca może skrócić okres wypożyczenia operatów, jak również może w różnych okresach zgłaszać potrzebę wypożyczenia kolejnej partii operatów. Powyższe zostanie uszczegółowione w harmonogramie uzgodnionym przez Strony.
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